
 
strona 1 z 3 

 
 

 

Bełżyce, dnia 10 lipca 2024 r. 

ZP.271/08/24/U/PN/MW-3   

Informacja o wyniku postępowania 

 

Opublikowano na platformie zakupowej (stronie internetowej prowadzonego po-

stępowania) jako komunikat publiczny 

 

dotyczy zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego „Odbiór 

i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Bełżyce” 

znak sprawy ZP.271/08/24/U/PN/MW 

 

Pakiet nr 1 - od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 

Gminy Bełżyce 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty: 

Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano: oferta nr 2 – Zakład Zagospodarowa-

nia Odpadów Komunalnych w Bełżycach Sp. z o. o.  ul. Przemysłowa 35a, 

24-200 Bełżyce, NIP: 7133063693 

- z ceną oferty brutto: 1.472.702,04 zł 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta spełnia wymogi Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków Za-

mówienia oraz w świetle kryterium określonego w SWZ posiada najniższą cenę. 

- najniższa cena (cena oferty brutto): 100,00 pkt. 

Ponadto, oferty złożyli również n/w Wykonawcy, otrzymując następującą punkta-

cję: 

 

 

 



 
strona 2 z 3 

 
 

 

nr 

oferty 

nazwa i dane teleadresowe  

Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium: cena oferty brutto 

cena brutto oferty najtańszej / cena brutto oce-
nianej oferty 

1 
Ekoland Sp. z o.o. ul. Piłsudskiego 14, 

23-200 Kraśnik NIP: 7151646324 

1 472 702,04 

x 100 pkt = 95,37 

1 544 273,40 

2 

Zakład Zagospodarowania Odpa-
dów Komunalnych w Bełżycach 
Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 35 A, 

24 – 200 Bełżyce  

NIP: 7133063693 

1 472 702,04 

x 100 pkt = 100,00 

1 472 702,04 

3 
PreZero Service Wschód Sp. z o.o.  
ul. Wrocławska 3, 26-600 Radom  

NIP: 9482007435 

1 472 702,04 

x 100 pkt = 86,50 

1 702 460,80 

 

Pakiet nr 2 - z gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych (PSZOK). 

Działając na podstawie art. 253 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał 

wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano: oferta nr 2 – Zakład Zagospodarowa-

nia Odpadów Komunalnych w Bełżycach Sp. z o. o.  ul. Przemysłowa 35a, 

24-200 Bełżyce, NIP: 7133063693 

- z ceną oferty brutto: 75.166,92 zł 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta spełnia wymogi Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków Za-

mówienia oraz w świetle kryterium określonego w SWZ posiada najniższą cenę. 

- najniższa cena (cena oferty brutto): 100,00 pkt. 

Ponadto, oferty złożyli również n/w Wykonawcy, otrzymując następującą punkta-

cję: 

 

 



 
strona 3 z 3 

 
 

 

nr 
oferty 

nazwa i dane teleadresowe Wykonaw-
cy 

Liczba punktów w kryterium: cena oferty brutto 

cena brutto oferty najtańszej / cena brutto oce-

nianej oferty 

1 
Ekoland Sp. z o.o. ul. Piłsudskiego 14, 

23-200 Kraśnik NIP: 7151646324 

75 166,92 

x 100 pkt = 72,00 

104 398,50 

2 

Zakład Zagospodarowania Odpa-
dów Komunalnych w Bełżycach 
Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 35 A, 

24 – 200 Bełżyce  
NIP: 7133063693 

75 166,92 

x 100 pkt = 100,00 

75 166,92 

3 
PreZero Service Wschód Sp. z o.o.  
ul. Wrocławska 3, 26-600 Radom  

NIP: 9482007435 

75 166,92 

x 100 pkt = 64,50 

116 530,38 

 

Informuję, że zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający może zawrzeć 

umowy po dniu 22.07.2024 roku. 

Wybranego Wykonawcę prosi się o skontaktowanie z Panią Małgorzatą Węgiel – 

tel. 81-516-27-37, e-mail m.wegiel@belzyce.pl celem zawarcia umów. 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA Tomasz Zielonka 

/właściwy podpis na oryginale/ 

 

 

mailto:m.wegiel@belzyce.pl

